

### دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر، فعال در حوزه مطبوعات از افراد مستعد جهت تصدی پست **کارشناس ارشد مالی** با در نظر گرفتن شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

- ۱- دارا بودن حداقل سن ۳۰ سال
- ۲- دارای حداقل ۵ سال سابقه کاری مرتبط
- ۳- دارای مدرک تحصیلی حداقل لیسانس
- ۴- دارای کارت پایان خدمت / معافیت سربازی
- ۵- مسلط به استانداردهای حسابداری، قوانین و مقررات تجاری و مالیاتی، کار و تامین اجتماعی

**واجدین شرایط مشخصات و سوابق کامل خود را به همراه حقوق درخواستی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۳۰ به آدرس ایمیل ذیل ارسال فرمایند.**  
**r.employment1393@gmail.com**

### دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی  
 یک نفر **مسئول دفتر** مدیرعامل خانم با سابقه کار مسلط به امور اداری و نرم‌افزاری آفیس و آشنایی به امور بازرگانی، مسلط به زبان انگلیسی با روابط عمومی بالا، پیگیر، دقیق و مسئولیت‌پذیر (واقع در خیابان چردن) (آفریقا)  
 ارسال رزومه به: **ir.Goodyear@yahoo.com**

**بازارکار**  
 ۰۷۸۵-۶۶۶۹۰۷۸۵  
 Tel: ۶۶۹۷۲۵۲۵  
 Fax: ۶۶۶۹۰۷۳۹

### دعوت به همکاری

یک شرکت عمرانی جهت دفتر مرکزی و کارگاه‌های تهران و کیش استخدام می‌نماید

عنوان شغل	شرح خلاصه تخصص
مدیر پروژه	کارشناس عمران / مکانیک / مدیریت با ۱۰ سال سابقه مدیریت پروژه‌های عمرانی ساختمانی و راهسازی
سرپرست دفتر فنی (دفتر مرکزی)	کارشناس عمران با ۱۰ سال سابقه دفتر فنی
سرپرست کارگاه (۲ نفر)	کارشناس عمران با ۱۵ سال سابقه کار و سابقه ریاست کارگاهی و مسلط به امور دفتری و دفتر فنی
کارشناس دفتر فنی کارگاه (۲ نفر)	کارشناس عمران / مکانیک / برق با ۵ سال سابقه دفتر فنی
هماهنگ کننده پروژه	کارشناس - عمران - ارشد MBA آشنا به برنامه‌ریزی و مفاد فنی و حقوقی پیمان

ارسال رزومه به آدرس **JAZB@chmail.ir** با ذکر عنوان شغلی در subject ایمیل

### دعوت به همکاری

یک کارخانه تولیدی در ماهشهر به منظور تامین کادر خود در زمینه‌های زیر، فارغ‌التحصیلان مرد رشته‌های مرتبط را دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	حوزه همکاری	مدرک تحصیلی	تعداد نفرات
۱	مراسم	کارشناسی	۹
۲	بهره‌برداری	کارشناسی ارشد - مهندس شیمی	۶
۳	تعمیرات برق - بهره‌برداری	کارشناسی ارشد - مهندسی برق صنعتی	۲
۴	تعمیرات و بازرسی فنی	کارشناسی ارشد - مهندسی مکانیک	۲
۵	اداری و مالی	کارشناسی ارشد - حسابداری	۲
۶	HSE	کارشناسی ارشد - مهندسی شیمی	۲
۷	تکنسین ارشد آزمایشگاه	کارشناسی ارشد - مهندسی شیمی	۲

حداقل ۳ سابقه کار مرتبط و حداقل معدل ۱۵ و حداکثر سن ۳۰ سال برای ارسال مدارک الزامی می باشد. واجدین شرایط رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند. **Resume.mahshahr@gmail.com**

### دعوت به همکاری

یک شرکت در حوزه خدمات بانکی، جهت تکمیل کادر فنی خود در تهران، نیاز به جذب همکار با زمینه‌های تخصصی ذیل و داشتن حداقل ۲ سال سابقه اجرایی دارد. لذا از علاقمندان به همکاری دعوت می‌شود تا رزومه‌های کاری خود را به آدرس ایمیل **Edari@tabm.ir** ارسال نمایند.

کارشناس	مقطع تحصیلی	تخصص مورد نیاز	مزیت‌ها	تعداد جذب
برنامه‌نویس	لیسانس / فوق لیسانس (نرم‌افزار)	5.0 Oop with c# MVC Entity Framework CSS3, jQuery, HTML5 Stored Procedure MEAN Framework	Single Page Application Dependency Injection WCF	۳
بانک اطلاعات	لیسانس / فوق لیسانس (نرم‌افزار)	2012 SQL Server T-SQL Data Cleansing	Administration ETL, BI CLR Programming	۳
سرور و مجازی سازی	لیسانس / فوق لیسانس (نرم‌افزار / سخت‌افزار / فن آوری اطلاعات)	+Network MCITP یا MCS LPIC1 VMware ESX & VDI	تجربه کار با SAN و داشتن مدرک بین‌المللی تجربه کار با IIS تجربه کار با Administration SQL Server	۱
شبکه و امنیت	لیسانس / فوق لیسانس (نرم‌افزار / سخت‌افزار / فن آوری اطلاعات)	CCNP, Juniper SRX OS CCNA Security, Mikrotik 2 PLIC	CEH, CCNP Security 2 MCSE, LPIC مدارک بین‌المللی	۲
پشتیبانی شبکه	لیسانس / فوق لیسانس (نرم‌افزار / سخت‌افزار / فن آوری اطلاعات)	+Network MCSE Mikrotik	CCNA مدارک بین‌المللی روابط عمومی بالا	۱
پشتیبانی نرم افزار	لیسانس (نرم‌افزار)	مسلط به office 2013 مسلط به کاربری و تست Web Application	روابط عمومی بالا	۲

### مرکز آموزش‌های تخصصی کوتاه مدت بازار کار جهاد دانشگاهی

## اصول قرارداد نویسی بین المللی و مکاتبات بازرگانی به زبان انگلیسی

## اصول بازاریابی، فنون مذاکره و ارتباط موثر

## آموزش مسئولان دفاتر (منشیگری)

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای بل کالج، خیابان خارک پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی  
 ۰۲۴۷ ۷۴۷ ۶۶

### دعوت به همکاری بانک صادرات ایران

بنک صادرات ایران در حوزه‌های «فناوری اطلاعات» «تحقیق و توسعه» و «بازاریابی» در استان تهران تعدادی محدودی را با شرایط زیر از طریق مصاحبه علمی - تخصصی دعوت به همکاری می نماید.

**شرایط و ضوابط دعوت به همکاری:**

- ۱- متقاضیان می‌توانند جهت پیگیری با شماره تلفن ۸۸۸۱۲۱۷۶ - سرکار خانم اعرابیان و آدرس الکترونیکی **carrier@ioec.com** تماس حاصل نمایند.
- ۲- لازم به توضیح است که درخواست‌هایی مورد رسیدگی قرار خواهند گرفت که از طریق سایت **www.ioec.com** و با توجه به شرایط مندرج در این آگهی تکمیل و برای شرکت ارسال شده باشند.

**جدول رشته‌های شغلی مورد نیاز شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران:**

ردیف	محل خدمت	رشته تحصیلی	گرایش	کلیه گرایش‌ها	سایر شرایط
۱	واحد فناوری اطلاعات	مهندسی کامپیوتر	مهندسی فناوری اطلاعات IT	کلیه گرایش‌ها	تسلط به زبان انگلیسی تسلط به تولید نرم افزار و خلق روش‌ها و خدمات جدید در بانکداری نوین تسلط به مفاهیم بانکداری، حسابداری، سیستم های مالی و بانکی، سیستم های بانکداری نوین (بانکداری الکترونیکی، اینترنتی و موبایل بانک)
۲	واحد تحقیقات و برنامه ریزی	مهندسی کامپیوتر مهندسی فناوری اطلاعات IT حسابداری مدیریت بازرگانی مهندسی صنایع	کلیه گرایش‌ها	کلیه گرایش‌ها	تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۲ سال تجربه کاری مرتبط (فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی به صورت کاربردی در بانکها و موسسات مالی اعتباری) تسلط به نرم افزار های کاربردی مالی و مجموعه نرم افزارهای معاملات ساختاری
۳	واحد خدمات مشتریان	مدیریت کسب و کار مدیریت فناوری اطلاعات کسب و کار الکترونیک آمار ریاضی، آمار اجتماعی و اقتصادی	کلیه گرایش‌ها	کلیه گرایش‌ها	تسلط به زبان انگلیسی داشتن حداقل ۳ سال تجربه کاری مرتبط در امور بازاریابی و فروش آشنایی با مفاهیم بازاریابی (CRM) تجربه مشتری، برند، استراتژیهای بازاریابی و ... تسلط به انواع مدل های بازاریابی خدمات بانکی و آشنایی با حوزه تحلیل بازار و رقبای شناسی

### دعوت به همکاری طرح ویژه جذب نیروی انسانی جدید استخدام شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران (IOEC)

برای تکمیل نیروی انسانی خود از میان واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

**شرایط عمومی استخدامی:**

معتقد به دین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور. التزام به قانون اساسی و سایر قوانین موضوعه جمهوری اسلامی ایران. رعایت شئون اسلامی در محیط کار. نداشتن سابقه همکاری و عضویت در گروه‌های سیاسی غیرقانونی. نداشتن اعتیاد به مواد مخدر. نداشتن سوء پیشینه کیفری و عدم اشتغال به موارد غیراخلاقی. نداشتن منع استخدامی از نظر خدمت وظیفه عمومی. نداشتن تعهد خدمت و رابطه استخدامی در سایر شرکت‌ها و مؤسسات. برخورداری از سلامت جسمانی برای انجام وظایف محوله با توجه به شغل موردنظر. قبول تعهد خدمت در محل تعیین شده از طرف شرکت.

**شرایط ویژه استخدامی:**

حداکثر سن ۲۵ سال برای کارشناسی با احتساب مدت زمان خدمت.  
 حداکثر سن ۲۷ سال برای کارشناسی ارشد با احتساب مدت زمان خدمت.  
 در مقطع کارشناسی حداقل معدل کل ۱۶.  
 در مقطع کارشناسی ارشد حداقل معدل ۱۷.  
 دانش‌آموختگان رشته‌های مورد نیاز در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد از دانشگاه‌های تهران، صنعتی شریف، صنعتی امیرکبیر، صنعتی اصفهان، شهید تبریز، دانشگاه صنعت نفت، علم و صنعت، خواجه نصیرطوسی، شهید بهشتی و علامه طباطبایی.  
 تبصره: جهت مشاغل مالی، اداری، حقوق، حسابداری از فارغ التحصیلان دانشگاه‌های شهید بهشتی، دانشگاه تهران و دانشگاه علامه طباطبایی مورد نیاز است. تبصره: رشته‌های مورد نیاز در جدول مقابل درج گردیده است.

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	گرایش	تعداد مورد نیاز
۱	لیسانس	مدیریت مالی	-	۳ نفر
۲	لیسانس	حسابداری	کنترل هزینه	۲ نفر
۳	لیسانس	برق	قدرت	۱ نفر
۴	لیسانس	برق	کنترل و ابزار دقیق	۱ نفر
۵	فوق لیسانس	برق	قدرت	۱ نفر
۶	فوق لیسانس	برق	کنترل و ابزار دقیق	۱ نفر
۷	فوق لیسانس	برق	مخابرات	۱ نفر
۸	فوق لیسانس	برق	الکترونیک	۱ نفر
۹	فوق لیسانس	MBA	مدیریت مالی و مدیریت موسسات	۲ نفر
۱۰	لیسانس	نفت	حفاری	۵ نفر
۱۱	فوق لیسانس	نفت	حفاری	۵ نفر
<b>جمع کل رشته‌های مورد نیاز ۲۳</b>				